KOMENDA WOJEWODZKA POLICJI
z siedzibg w Radomiu
Sekeja Zamowien Publicznych
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

tel. (48) 345 —-31-03
Radom, dnia 21.11.2018r.
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ZMIANA i WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ustugi w trybie przetargu nieograniczonego
w nastgpujacym przedmiocie zamowienia:
- yWykonanie Programu Inwestycji oraz projektéw budowlanych i wykonawczych
na zadanie — KPP Pultusk budowa nowej siedziby przy ul. Curie Skiodowskiej”

Nr sprawy 88 /18

Komenda Wojewddzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiajacy w rozumieniu przepiséw ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych ( Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ) dokonuje zmiany tresci
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia w nastepujacym zakresie:

ZALACZNIK nr 4 do SIWZ ( Formularz ofertowy )

Jest zapis

b) O$wiadczam, Ze na wezwanie Zamawiajacego przedstawie wykaz os6b Wykonawcy lub/i
podwykonawcy lub/i dalszego podwykonawcy, ktérzy beda zatrudnieni na podstawie umowy o prace w
wyznaczonym przez Zamawiajgcego terminie. Dowod spetnienia tego obowiazku w postaci pisemnego
o$wiadczenia w tym zakresie zawiera¢ bedzie: doktadne okreslenie podmiotu skladajacego o$wiadczenie,
date zlozenia o$wiadczenia, wskazanie, ze objete wezwaniem czynno$ci wykonujg osoby zatrudnione na
podstawie umowy o prac¢ wraz ze wskazaniem liczby tych oséb, rodzaj umowy o prace i wymiar etatu
oraz podpis osoby uprawnionej do ztozenia o§wiadczenia w imieniu Wykonawcy.

POWINNO byc¢:
Wykresla sie podpunkt ,,b” formularza ofertowego.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy WYCOFUJE zatacznik nr 4 do SIWZ - Formularz

ofertowy i w to miejsce wprowadza NOWY zatacznik nr 4 do SIWZ - Formularz ofertowy
z wykreslonym pkt. ”’b”

Ponadto, ULEGA ZMIANIE TERMIN SKLADANIA OFERT:

W siwz ds. 88 w pkt. 12i13

Jest zapis
Komenda Wojewodzka Policji zs. w Radomiu,
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
Sekcja Zamoé6wien Publicznych
KWP zs. w Radomiu pokéj 801 (8- pigtro).
Numer sprawy 88 /18
dotyczy przetargu nieograniczonego:



Wykonanie Programu Inwestycji oraz projektéw budowlanych i wykonawczych na zadanie - KPP
Puttusk budowa nowej siedziby przy ul. Curie Skiodowskiej

NIE OTWIERAC przed 23.11.2018r. godz. 11.00
Powyzsze oznaczenie koperty jest bezwzglednie obowigzujace.

Miejsce i termin skladania ofert.

Oferty nalezy sklada¢ w siedzibie Zamawiajacego w Radomiu: 26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 w pok. 801
(Sekcja Zamowien Publicznych przy KWP zs. w Radomiu) w terminie do dnia 23.11.2018r.do godz. 10:00 lub
przestaé listownie na adres Zamawiajacego.

Miejsce i tryb otwarcia ofert:

Otwarcie ofert jest jawne i nastapi w siedzibie Zamawiajacego w _dniu 23.11.2018r. o godz. 11.00 w budynku
KWP —VIII pietro pok. 801A w obecno$ci Wykonawcow, ktorzy zechea przybyc. i

POWINIEN byc¢ zapis

Komenda Wojewddzka Policji zs. w Radomiu,
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
Sekeja Zamowien Publicznych
KWP zs. w Radomiu pokéj 801 (8- pi¢tro).
Numer sprawy 88 /18
dotyczy przetargu nicograniczonego:
Wykonanie Programu Inwestycji oraz projektow budowlanych i wykonawczych na zadanie - KPP

Puttusk budowa nowej siedziby przy ul. Curie Sktodowskiej

NIE OTWIERAC przed 26.11.2018r. godz. 11.00
Powyzsze oznaczenie koperty jest bezwzglednie obowigzujgce.

Miejsce i termin sktadania ofert.

Oferty nalezy sktada¢ w siedzibie Zamawiajacego w Radomiu: 26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 w pok. 801
(Sekcja Zamowien Publicznych przy KWP zs. w Radomiu) w terminie do dnia 26.11.2018r.do godz. 10:00 lub
przesta¢ listownie na adres Zamawiajacego.

Miejsce i tryb otwarcia ofert:

Otwarcie ofert jest jawne i nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 26.11.2018r. 0 godz. 11.00 w budynku
KWP —VIII pietro pok. 801A w obecnosci Wykonawcow, ktoérzy zechca przybyc.

DODATKOWO: nalezy zmieni¢ numer Formularza ofertowego. W spisie zatagcznikow do
siwz formularz ofertowy okreslony jest na pozycji nr 4, a jako zatacznik do siwz opisany zostat
jako zatacznik nr 5. PRAWIDLOWA numeracja Formularza ofertowego to Zatacznik nr 4 do
siwz.

Ponadto, ulega zmianie tres¢ ogloszenia o zamoéwieniu w tym zakresie, a ogloszenie
o zmianie ogloszenia zostalo zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego.

Ponadto, Komenda Wojewddzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiajacy w rozumieniu przepisow
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986) w zwiazku
z zapytaniami wykonawcow wyjasnia:

Pytanie nr 1
Zwracamy si¢ z prosbg o informacje, czy Zamawiajacy wymaga uzgodnienia projektow dotyczacych
strzelnicy (technologia, projekty branzowe) w formie orzeczenia jednostki naukowe;j.

Odpowiedz nr 1 — Wyjasnienie tresci SIWZ
Nie wymaga. Projekt nalezy opracowa¢ zgodnie z aktualnymi przepisami.



Pytanie nr 2
Prosimy o informacj¢ jak Zamawiajacy wyjasni kwesti¢ wykonania i zatwierdzenia Programu

Inwestycyjnego w terminie do 21.12.2018 roku. Termin zlozenia oferty to 23.11.2018. W ciagu trzech
dnia nalezy dostarczy¢ informacje o przynaleznosci do grupy kapitalowej. Nastepnie przystapicie
Panstwo do analizowania przestanych ofert co potrwa minimum tydzien a w praktyce minimum 14 dni
(przetarg na tego typu obiekt w Rzeszowie byl rozstrzygany ponad 1 miesiac). Nastepnie nalezy
podpisa¢ umowe. Oznacza to, ze w ciggu praktycznie 1 tygodnia (lub nawet przed podpisaniem umowy)
nalezy wykona¢ koncepcj¢ budynku biurowego, budynku garazowo magazynowego ze strzelnica,
budynek kojcow dla pséw z wybiegiem, zagospodarowanie terenu. Co wigcej wymagacie Pafistwo aby
w tym terminie Wykonawca uzgodnit w/w program z 12 osobami znajdujacymi si¢ na Karcie Uzgodnien
oraz Komenda Gtéwna Policji w Warszawie.

Jest to dodatkowo okres przedswigteczny dlatego prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy daje
gwarancj¢ stuprocentowej obecnosci wymaganych osob. Jak Zamawiajacy odnosi si¢ do zapisu o 14
dniach roboczych na weryfikacj¢ dokumentacji, co juz catkowicie uniemozliwia wykonanie w/w
opracowania.

Dlatego zwracamy uwage, ze Zamawiajacy wprowadzajac tego typu zapis w SIWZ godzi si¢ na
zawarcie umowy o Swiadczenie niemozliwe. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wyraza zgode
na oferowanie przez Wykonawcow terminow, ktore sa niemozliwe do wypelnienia. Jezeli nie prosimy
o zgode na wkalkulowanie w ofert¢ dodatkowej kwoty wyniklej z kar za niemozliwy do spetnienia
termin. Tym samym z uwagi na finansowanie zamowienia ze srodkow publicznych pozostawienie
terminu wykonania koncepcji zgodnego z SIWZ narusza dyscypling finanséw publicznych.
Réwnoczesnie prosimy o informacje¢ czy Zamawiajacy posiadajacy wiedzg o terminie niemozliwym do
spelnienia zgadza si¢ z sytuacjg, ze umowa, ktorej przedmiotem jest $wiadczenie niemozliwe jest
niewazna. (art. 387 par.1 KC).

W innej sytuacji proponujemy aby okresli¢ terminy realizacji prac:

- etap pierwszy 2 miesigce od terminu podpisania umowy

- etap drugi 6 miesigcy od daty zatwierdzenia koncepcji, przy czym etap ten moze ulec wydtuzeniu np.
w przypadku koniecznosci wykonania instalacji drenarskiej, ktora moze wymagaé pozwolenia wodno-
prawnego. Tego typu opracowanie ustawowo jest obecnie zatwierdzane w okresie 6 miesiecy.

Odpowiedz nr 2 — Wyjasnienie tresci SIWZ
Zamawiajacy podtrzymuje terminy podane w SIWZ.

Pytanie nr 3
Zwracamy si¢ z informacjg, ze zlecenie na etapie projektu Scenariusza Pozarowego jest rowniez

naruszeniem dyscypliny finanséw publicznych, gdyz dokument powyzszy jest po wykonaniu obiektu
catkowicie nieprzydatny i konieczne jest jego powtdérne wykonanie. Scenariusz Pozarowy opiera sie na
$cidle okreslonych typach urzadzen przeciwpozarowych zastosowanych w realizowanym obiekcie.
Zgodnie z Prawem Zaméwien Publicznych projektant nie moze narzuci¢ $cisle okreslonych urzadzen
a jedynie umozliwi¢ Wykonawcy Robot dobranie ich zgodnie z parametrami zawartymi w projekcie.
Dlatego projektant nie moze poda¢ szczegdétowych typéw i producentéw hydrantéw, gasnic itp.
W scenariuszu pozarowym a to czyni go bezuzytecznym.

Odpowiedz nr 3 — Wyjas$nienie tresci SIWZ
W Scenariuszu Pozarowym nalezy postuzy¢ si¢ parametrami urzadzen.




Pytanie nr 4
wykonania, tj. zakoriczenia (rozpoczecie mogto nastgpi¢ weczesniej) w ciggu ostatnich
trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krotszy —w tym okresie ( ponad zdolnosc techniczng i zawodowg podang na potrzeby
wykazania spetniania warunku udziatu w postepowaniu) prac projektowych (
zakonczonych ) polegajacych na opracowaniu projektu budowlanego obiektu o kubaturze
nie mniejszej niz 10000 m3.
w nastepujgcy sposob:
co najmniej 1 praca projektowa — 5 pkt
co najmniej 2 prace projektowe — 10 pkt
co najmniej 3 prace projektowe - 20 pkt
co najmniej 4 prace projektowe - 30 pkt
co najmniej 5 prac projektowych — 40 pkt,

1. Prosze o sprecyzowanie do projektanta jakiej branzy dotyczy punkt ,Doswiadczenie
zawodowe projektanta” ( pkt 15. Ppkt. 2))?

2. Czy w przypadku podania po jednym projektancie kazdej branzy (w sumie 5
projektantow), ktory brat udziat w jednym projekcie ( tym samym) bedzie skutkowato
przyznaniem 40?

3. Prosze o sprecyzowanie zapis w formularzu ofertowym ,II. Kryterium — doswiadczenie
zawodowe projektanta

doswiadczenie zawodowe projektanta niezbedne do wykonania przedmiotu zamowienia
poprzez udokumentowanie wykonania,
tj. zakonczenia ( rozpoczecie mogto nastgpi¢ wczesniej ) w ciggu ostatnich trzech lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie ( ponad zdolnos$¢ techniczng i
zawodowag podang na potrzeby wykazania spefniania
warunku udziatu w postepowaniu) prac projektowych ( zakoriczonych ) polegajgcych na
opracowaniu projektu budowlanego obiektu
o kubaturze nie mniejszej niz 10000 m3.
doswiadczenie zawodowe projektanta ( wskazane w Zatgczniku nr 6 do SIWZ tj. w
wykazie ustug projektowych ),
poprzez okreslenie ilosci wykonanych w ostatnich trzech latach przed terminem skfadania
ofert prac projektowych

... ( nalezy wpisac ilos¢ wykonanych prac projektowych )
Ilosc wykonanych w ostatnich trzech latach prac projektowych wykazanych w wykazie
ustug projektowych winna by¢ tozsama z iloscig ustug projektowych wskazanych w
formularzu ofertowym”

dotyczy projektanta czy Wykonawcy — czy projektant posiadajgcy doswiadczenie musi
posiadac referencje na potwierdzenie swojego doswiadczenia? Czy ten punkt tyczy sie
Wykonawcy? Zapis jest niejasny dla Wykonawecy.



Odpowiedz nr 4 — Wyjasnienie tresci SIWZ
Zamawiajacy udziela odpowiedzi nastepujacej tresci:

»Doswiadczenie zawodowe projektanta” nalezy przez to rozumie¢ doswiadczenie Zespotu
Projektowego, Biura Projektowego. tj. Wykonawcy.

Wykonawca otrzyma maksymalng liczbe punktow tj. 40 pkt. w kryterium nr II — do$wiadczenie
zawodowe projektanta, jesli wykaze wypetniajac Zatacznik nr 6 do siwz, iz w ciggu ostatnich trzech lat
przed uplywem terminu skladania ofert wykonal co najmniej 5 prac projektowych polegajace na
opracowaniu projektu budowlanego obiektu o kubaturze nie mniejszej niz 10 000m*

W Formularzu ofertowym, tj. Zalacznik nr 4 do siwz, w pozycji dotyczacej kryterium nr II —
dos$wiadczenie zawodowe projektanta nalezy wpisa¢ informacje tozsame, okreslone w Zalaczniku nr
6 do siwz, tj. w wykazie ustug projektowych np. 5 prac projektowych.

Wskazane powyzej informacje dotycza Wykonawcy skfadajacego oferte, ktory powinien
udowodni¢ Zamawiajacemu, iz dysponuje osobami z uprawnieniami projektowymi zdolnymi do
realizacji zamowienia, a wyszczegdlnionymi w Zataczniku nr 7 do siwz.

Pytanie nr 5
Czy zakres umowy obejmuje rowniez otrzymanie prawomocnego pozwolenia na budowe?

OdpowiedZ nr S — Wyjasnienie tresci SIWZ
Zamawiajacy udziela odpowiedzi nastepujacej tresci:

NIE — zakres umowy nie obejmuje otrzymanie prawomocnego pozwolenia na budowe.

Pytanie nr 6
Czy w przypadku uzyskania w przetargu najwyzszej liczby punktow przewiduja Panstwo wezwanie do

ztozenia zaswiadczenia z KRK o niekaralnosci, ZUSu i Urzedu Skarbowego o niezaleganiu?

Odpowiedz nr 6 — Wyjasnienie tresci SIWZ
Zamawiajacy udziela odpowiedzi nastepujacej tresci:

Zamawiajacy informuje, iz wykaz o$wiadczen i dokumentow, ktére Wykonawca ma obowigzek
dostarczy¢, Zamawiajacy okreslit w punkcie 6 SIWZ. Ponadto, Wykonawca ktéry otrzyma najwyzsza
pozycj¢ w rankingu ofert na wezwanie Zamawiajacego w celu potwierdzenia okolicznosci o ktérych
mowa art. 25 ust. 1 pkt. I ustawy Pzp zobowigzany bedzie dorgczy¢ Zamawiajacemu zalgcznik nr 6
i zatgcznik nr 7 do siwz. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie bedzie wymagal ztozenia
zaswiadczenia z KRK o niekaralnosci, ZUSu i Urzgdu Skarbowego o niezaleganiu.

Powyzsze zmiany i wyjasnienia tresci SIWZ s3 obowigzujace wszystkich Wykonawcéw

i nalezy je uwzgledni¢ podczas przygotowywania ofert.

Z powazaniem

STARSZY INSPEKTOR
Sekeji Zamowien Publicznych

KWP z siedzibg w Radomiu
< L(/Pat%gsiak

Zmiana tresci SIWZ i wyjasnienia wraz z NOWYM Zalqcznikiem nr 4 do SIWZ — Formularzem ofertowym i Ogloszeniem
0 zmianie ogloszenia opublikowane zostaly na stronie Zamawiajgcego w dniu 21.11.2018r

Wyk. egz poj.
Sekcja Zamowier Publicznych
K la Wojewdidzka Policji z siedzibg w
ul. 11 Listopada 37/59
26-600 Radom dokument wytworzyl : Agnieszka Syta

Rad,







